
展示のご案内 訂正版

展示予定商品

第94回日本整形外科学会 学術総会

2021/5/20（木）～21（金） ※2日間に会期変更

東京国際フォーラム

ミズホ ブースNo,E-54

Avansera HYBRIX

寛骨臼回転骨切りのみ／寛骨臼球状骨切りのみ／SPOのみ 前腕圧迫プレート

F System 手外科器械セット

DAA レトラクター DTN

Hana ←展示見送り

ご来場の際は、ぜひミズホブースまでお越しください。

協賛セミナー情報

人工股関節システムと手外科関連機器を中心とした展示を行います。
数多くある整形外科関連製品の中からジャンルを絞った展示となりますがぜひご覧ください。

緊急事態宣言の延長に伴い、展示会の期間が当初の4日間から2日間へと短縮されました。
展示会の規模縮小に伴い、ミズホでも展示内容を見直し、当初展示予定だったHanaの展示を見送ることとなりました。
ご来場を予定されていた皆様には大変申し訳ありませんが、何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

ブース内ではもちろん新型コロナウィルスの感染対策（アルコール消毒液の設置／注意喚起文の掲示／展示員のマスク着用／展示物のアルコー
ル消毒）をしっかり行ってまいりますので、ぜひご来場の際はミズホブースへお越しください。

展示内容

今回、協賛セミナーはありません。


